

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



CONFERIDO

04/03/2020

Leandro Feres

AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 022/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100/22/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	ATA: 029/2019 PE: 046/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 – FAJ Projeto/Atividade nº 2000/2030/2031 Elemento de Despesa: 3.3.90.30	Nota de Empenho: 057-7; 058-5; 059-3/2020 Emissão: 02/03/2020 Geração da AFM: 04/03/2020 PA :TJ-ADM-2020/10197
--	--	---	---

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Catarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.369 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	TRANSELÉTRICA COMERCIAL ELÉTRICA EIRELI	E-mail:	transeletrica1da@gmail.com
Endereço:	RUA DIRETA DO URUGUAI, Nº 48, URUGUAI	Representante legal:	RAIMUNDA DAMASCENO
Cidade:	SALVADOR	CNPJ/CPF:	03.586.956/0001
Estado:	BAHIA	Insc. Estadual	52.486.799
CEP:	40.450-210	Insc. Municipal	165.473/001-74
Telefone:	(71) 3312-2934	FAX:	(71) 3491-7866

Dados:	Banco: Bradesco	Agência: 3602-1	Conta Corrente: 654-8						
Lote / Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega		
3 / 1	LIXA Nº 60 PARA FERRO.	NORTON	fl.	150	R\$ 2,20	R\$ 330,00	Ate 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.		
3 / 2	LIXA Nº 80 PARA FERRO.	NORTON	fl.	150	R\$ 2,20	R\$ 330,00			
3 / 3	LIXA Nº 100 PARA FERRO.	NORTON	fl.	150	R\$ 1,83	R\$ 274,50			
3 / 4	LIXA Nº 120 PARA FERRO.	NORTON	fl.	150	R\$ 1,97	R\$ 295,50			
3 / 8	LIXA PARA PAREDE Nº 200.	NORTON	fl.	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00			
3 / 9	LIXA PARA PAREDE Nº 50.	NORTON	fl.	150	R\$ 1,10	R\$ 165,00			
3 / 10	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, COM CABO, 9 CM.	CONDOR	un.	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00			
3 / 15	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, COM CABO, 15 CM.	CONDOR	un.	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00			
3 / 16	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 1"	CONDOR	un.	15	R\$ 1,70	R\$ 25,50			
3 / 17	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 2"	CONDOR	un.	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00			
3 / 18	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 3"	CONDOR	un.	10	R\$ 6,30	R\$ 63,00			
3 / 19	PINCEL TRINCHA PARA PINTURA, CERDA MISTA, TAM. 4"	CONDOR	un.	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00			
3 / 20	FITA TIPO CREPE, 18MMX50M.	VAP	rl.	100	R\$ 3,38	R\$ 338,00			
3 / 21	FITA TIPO CREPE, 50MMX50M.	VAP	rl.	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00			
Valor Total:						R\$ 3.173,50			

Total por extenso: Três Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO.

ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA.

CEP: 41.730-101

TELEFONE: (71)3360-2400

HORÁRIO: DAS 8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00

Coordenador de Compras

Salvador(BA)

João Augusto P. Lepikson
Coordenador de Compras
Cad. 968.326-7

Diretor

Jorge Medrado
Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor